
1 
 

Univerzita Karlova v Praze                                                                 V Praze dne 23. 6. 2016  

Právnická fakulta 

 

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného dne 23. 6. 2016 

 

Přítomni: děkan Kuklík, proděkani Beran, Damohorský, Dvořák, Chromá, Prášková, 

Skřejpek, tajemník Hřebejk, předseda AS PF UK Wintr, místopředsedové AS PF 

UK Horký a Staša  

 

Omluveni: proděkan Tomášek 

 

Přizvána: doc. JUDr. PhDr. Bažantová, CSc. 

 

Program:   

I. Kontrola zápisů ze zasedání KD z 28. 4. 2016 a z 2. 6. 2016 

II. Evaluace katedry národního hospodářství 

III. Evaluace katedry občanského práva 

IV. Elektronizace zápisu na SZZK 

V. Různé 

 

Ad I. 

   KD provedlo kontrolu zápisu z jednání KD ze dne 28. 4. 2016 a 2. 6. 2016; tajemníkovi 

zaslané připomínky byly do textu zapracovány, s konečným zněním zápisů vyslovilo KD 

souhlas. Konečná verze zápisů bude standardním způsobem rozeslána a zveřejněna. 

 

Ad II. 

   Děkan uvedl smysl a význam evaluace a uvedl předem zaslané podklady z pedagogické a 

vědecké činnosti a mezinárodní mobility. 

   Doc. Bažantová zdůraznila, že katedra národního hospodářství není právní katedrou, ale 

ekonomickou katedrou. 

   Z diskuse vyplynulo zlepšení mezinárodní mobility některých členů katedry  

 

Ad III. 

   Profesor Dvořák reagoval na předem rozeslané podklady v oblasti vědy, pedagogického 

působení a zahraniční mobility.  

   Katedra občanského práva je jednou ze stěžejních kateder na PF UK, jejímu významu ne 

zcela odpovídá personální vybavení.    

 

Ad IV. 

   Proděkan Beran informoval o dosavadním průběhu elektronického přihlašování na 3. a 4. 

část SZZK z hlediska dodatečného přihlašování a přehlašování termínů. Přestože bylo 

v podmínkách přihlašování na 3. a 4. část SZZK výslovně uvedeno, že „po termínu ukončení 

přihlašování na státní zkoušky se bude možné z termínu pouze odhlásit. Změna termínů 



2 
 

konání státní zkoušky je možná pouze elektronicky a to nejpozději do ukončení přihlašování 

ke státním zkouškám“, obrátilo se na studijní oddělení značné množství studentů s žádostmi 

o:   

 možnost dodatečného přihlašování na 3. a 4. část státní zkoušky u studentů, kteří 

propásli termín elektronického přihlašování a  

 změny termínu státní zkoušky u studentů, kteří jsou sice přihlášení, avšak 

z nejrůznějších důvodů žádají, aby termín jejich státní zkoušky byl změněn. 

   V diskusi se členové KD shodli, že vyhlášená pravidla nelze měnit a nelze tak vyhovět jak 

žádostem o dodatečné přihlášení na 3. a 4. část státní zkoušky, tak změnám termínu 

státní zkoušky u přihlášených studentů.  

   V první vlně je vhodnější místo studentů, kteří nemají splněny všechny examinace, 

upřednostnit studenty, kteří jsou blízko uplynutí dvouleté lhůty pro absolvování SZZK 

   Na začátku zimního semestru proděkan vyhodnotí zkušenosti s elektronizací SZZK 

(zejména, pokud se týče „vln“ zápisu) a bude KD informovat. 

 

Ad V. 

1. Děkan 

- informoval, že 29. 6. 2016od 13 hodin v místnosti č. 117 budou oficiálně vyhlášeny 

výsledky fakultního kola SVOČ 2016 a budou přijati úspěšní účastníci této soutěže; 

děkan vyzval k účasti členy KD   

- udělil souhlas s umístěním sídla studentského spolku „Studentské mediační centrum“ 

do budovy PF UK (na doporučení dr. T. Horáčka) bez nároku na přidělení prostor pro 

spolkovou činnost  

2. proděkan Beran 

- informoval o návrhu novelizace OD, kterým se mění a doplňuje OD č. 8/2014 o 

uznávání splnění studijních povinností (doplnění dvou formulářů, umožňujících 

rozhodnout o uznání předmětů v prvním ročníku z předchozího studia na PF UK 

jedním rozhodnutím). 

- informoval o vymáhání dlužných poplatků spojených se studiem za roky 2009 a 2010 

(PF UK doporučuje vymáhat poplatky od 11 dlužníků, od 2 dlužníků nevymáhat) 

- předložil písemný návrh termínů klauzurních prací v ak. roce 2016/2017; s návrhem 

KD vyslovilo souhlas   

3. proděkan Damohorský  

- informoval o průběhu letní školy South Texas, která probíhá na PF UK od 27. 5. do 8. 

7. 2016. Celkem je během letní školy v nabídce 5 kurzů vyučovaných americkými 

lektory (vedle toho s rozšiřujícími přednáškami vystoupili za českou stranu prof. 

Kuklík a prof. Damohorský) 

- informoval, že ve dnech 20. -24. 6. 2016 probíhá na PF UK přednáškový program pro 

studenty University of San Francisco, jehož účelem je seznámit studenty se základy 

právního řádu ČR v kontextu evropského práva (resp. ve druhé specializaci se základy 

práva duševního vlastnictví) před tím, než studenti zahájí své vzdělávací stáže u 

institucí a právnických kanceláří v ČR i jinde v Evropě. Celkem se programu účastní 

15 studentů, výuku částečně zajišťují lektoři z PF UK, částečně vyučující z USA 



3 
 

- informoval o chystaném přijetí skupiny studentů a vyučujících z Loyola University 

(New Orleans) ve dnech 1. - 4. 7. 2016 

- informoval o opětovném zapojení studentů a vyučujících z PF UK do připravovaného 

6. ročníku německojazyčné letní školy ke srovnávacímu ústavnímu právu na ELTE 

UNI v Budapešti. Studentům budou na podporu jejich účasti udělena stipendia 

- informoval o dopadu novely vysokoškolského zákona ve vztahu k mezinárodně 

uznávaným kurzům (§60), který nově umožňuje účast v kurzech tohoto typu i 

„studentům a absolventům tuzemských vysokých škol“. KD proto doporučilo provést 

propagační kampaň, zaměřenou na nabídku kurzů LL.M., pro zájemce 

s vysokoškolským vzděláním z České republiky 

- informoval o výběru tří studentů PF UK (Bára Bečvářová, Lukáš Mazura, Anna 

Starková) k zahraničnímu studijnímu pobytu v rámci meziuniverzitní smlouvy s UNI 

Lucemburk 

- informoval o předběžném zájmu prezidenta UNI Paris II. Panthéone-Assas prof. 

Guillaumea Layte, k návštěvě UK a to zřejmě v období buď 7. - 9. 9. 2016, popř. 22. - 

24. 9. 2016. O konkrétním termínu i podmínkách přijetí bude jednáno se zahraničním 

odborem RUK. 

4. proděkan Dvořák 

- informoval o přijímacím řízení do DSP pro ak. rok 2016/2017; ke studiu DSP bylo 

celkem doporučeno 115 uchazečů, z toho do prezenční formy 17 

-  informoval o předložení Podmínek přijímacího řízení do doktorského studijního       

programu pro akademický rok 2017/2018 k projednání AS PF UK 

5.    proděkanka Chromá 

-  informovala o dosavadním průběhu přijímacího řízení do MSP včetně doporučení  

přijímací komise dne 13. 6. 2016; bodová hranice pro přijetí je 169,9 bodu. Předložila 

statistiku přijímacího řízení a zápisu do 1. ročníku, z níž vyplývá, že k 23. 6. 2016 se 

do 1. ročníku zapsalo 447 studentů, což odpovídá situaci ve stejném období minulého 

roku    

-   informovala, že rektor UK rozhodne o žádostech o přezkum rozhodnutí děkana dne 18. 

8. 2016 

- prověří možnost umístění záložky „Knihovna“ na titulní webové stránce fakulty    

6. proděkanka Prášková  

- informovala o plnění studijních povinností účastníky kurzu CŽV v letním semestru 

- připomněla, že účastníci CŽV musí mít splnění všech studijních povinností zapsáno 

v indexu! Index v CŽV nebyl zrušen, zapsané údaje slouží ke kontrole splnění 

povinností  

- předložila k projednání harmonogram CŽV 2016. Z důležitých termínů: pátek 9. září – 

poslední den pro podání žádosti do CŽV, pondělí 12. září ve 14 hod. v č. 117 – 

zasedání komise pro CŽV ve složení děkan, proděkanka Chromá, proděkanka 

Prášková, pondělí 27. září, 9 hod., místnost č. 120 – podpis smlouvy účastníky kurzu a 

převzetí materiálů (proděkanka Prášková, Mgr. Prouza), čtvrtek 29. září, 12 hod., 

místnost č. 120 – předání podepsaných smluv, zahájení výuky (Mgr. Prouza) 

- informovala, že k dnešnímu dni eviduje Mgr. Prouza 20 žádostí o zařazení do kurzu 

CŽV pro akademický rok 2016/2017 



4 
 

- informovala, že pro příští akademický rok bude fakulta nabízet 29 kurzů Juridika. 

Nabídky jsou již k dispozici na webu fakulty, budou zařazeny do nabídky na 

www.kurzy.cz a bude vytištěna brožura. 

- informovala, že PF UK uzavřela smlouvu o konání seminářů pro Komoru daňových 

poradců s Českou správou sociálního zabezpečení (15. běh) 

7. proděkan Skřejpek  

- k návrhu proděkana KD souhlasí s uzavřením Knihovny v sobotu 29. 10. 2016 (po 

státním svátku) 

- informoval o stavu vkládání elektronických verzí kvalifikačních prací do IS. Mimo 

jiné konstatoval, že IS hlásí celou řadu dizertačních a diplomových prací jako 

nedokončené, přestože byly vloženy všechny nezbytné části 

- po dohodě s děkanem byly stanoveny termíny jednání VR PF UK do konce roku 

2016: 13. 10. a 24. 11. 

- informoval, že převzal povinnosti promotora na magisterských promocích 30. 6. a    

1. 7. 2016 za proděkana Tomáška 

- informoval o jednání komise pro novelizaci habilitačního a jmenovacího řízení UK, 

jejímiž členy jsou za PF UK prorektor Gerloch a proděkan Skřejpek (komise se 

zabývala možností zpoplatnění řízení a též přípravou pravidel řízení o vyslovení 

neplatnosti jmenování docentem) 

8. proděkan Tomášek  

- předložil písemně návrh OD k využití systému OBD k evaluaci za vědeckou činnost 

na Právnické fakultě UK; proděkan Skřejpek seznámí proděkana Tomáška se závěry 

diskuse k tomuto návrhu  

- předložil podklad pro jednání: Ocenění významných monografií – rozdělení 

finančního ocenění pro PF UK, se kterým KD vyslovilo souhlas 

9. tajemník  

- informoval o vzniku nového studentského spolku Kappa Omega; děkan 

s proděkankou Chromou projednají se zástupci spolku jejich zaměření s důrazem na 

přínos pro fakultu. Vznik studentských spolků nelze omezovat, studentský spolek 

však nemá nárok na poskytnutí prostor v budově PF UK pro spolkovou činnost  

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s plánem účelně vynaložených nákladů z prostředků 

na studium studentů se speciálními potřebami (středisko 606), připravený dr. 

Krejčíkovou (pro rok 2016 jsou vyčleněny prostředky ve výši 383 608 Kč)  

10. předseda AS   

-    seznámil KD s navrhovanými termíny zasedání AS PF UK do konce roku 2016:   22. 

9., 10. 11. a 1. 12. (vždy čtvrtek a vždy od 16 hod.); KD vzalo informaci na vědomí 

11. místopředseda AS  Horký 

-  prezentoval stanovisko studentů, ke kterému byl pověřen studentskou kurií AS i 

pracovní skupinou pro propagaci, že spolky tvoří důležitou mikroflóru pro činnost 

fakulty obecně, tedy vznik nových spolků je jednoznačně prospěšný; každý nový 

spolek by však měl prokázat svou užitečnost a oblíbenost, tedy podstoupit jistý 

časový test, po kterém takovému spolku mohou být přiznány výhody, jako je 

spolková místnost, účast na zápisech, seznamovacím soustředění apod. 

 

http://www.kurzy.cz/


5 
 

12. KD souhlasí s přiznáním účelových stipendií: 

- Bára Bečvářová za účast na Pre-Mootech v Brně, Hannoveru, Bělehradě, Budapešti a 

Vídni, ve výši 27 000, - Kč; doporučuje prof. Pauknerová    

- Sabina Borecká, Kateřina Holečková, Daniel Krtička, Barbara Šinková, Andrea 

Škopková, Marcel Tilgner a Justina Trojanová za účast na letní škole na UNI 

Budapešť, 20. 8. - 3. 9. 2016, každá(ý) ve výši  3.500, - Kč (za podmínky účasti na 

LŠ) 

- Kryštof Dosoudil na doplnění fondu mobility na UNI Melbourne v dodě od července 

do prosince 2016, ve výši 23.800, - Kč 

- Michal Havel na doplnění fondu mobility na UNI Otago (Nový Zéland) v době od 

července do prosince 2016, ve výši 25.000, - Kč 

- Štěpánka Havlíková na doplnění fondu mobility na UNI Griffith (Austrálie) v době 

od července do prosince 2016, ve výši 25.000, - Kč 

- Štěpánka Kučerová na doplnění fondu mobility na UNI Griffith (Austrálie) v době od 

července do prosince 2016, ve výši 25.000, - Kč 

- Tadeáš Matys za účast na Pre-Mootech v Brně, Hannoveru, Bělehradě a Budapešti, ve 

výši 7 000, - Kč; doporučuje prof. Pauknerová  

- Martin Rott na doplnění fondu mobility na UNI Queensland  (Austrálie), v době od 

července do prosince 2016, ve výši 25.000, - Kč 

- Mikoláš Růžek za účast na Pre-Mootech v Brně, Hannoveru, Bělehradě, Budapešti a 

Vídni, ve výši 27 000, - Kč; doporučuje prof. Pauknerová 

- Lucie Škapová za účast na CEEMC v Bratislavě ve dnech 29. 4. - 2. 5. 2016, ve výši  

1.150,- Kč 

Není-li uvedeno jinak, jsou stipendia doporučena proděkanem Damohorským  

- Vojtěch Hradečný za reprezentaci PF UK na mezifakultním kole debatního turnaje ve 

dnech 31. 5. až 1. 6. 2016, ve výši 1 100, - Kč; doporučuje Mgr. Grinc 

- Anna Brandter a Filip Baloušek za práci pomocné vědecké síly na Centru 

zdravotnického práva v době od července do září 2016 včetně, každému ve výši 

4 500, - Kč; doporučuje dr. Krejčíková     

- Ondřej Dolenský za účast v mezinárodní soutěži CEEMC v evropském právu ve 

dnech 29. 4. až 2. 5. 2016 v Bratislavě, ve výši 4 000, - Kč; doporučuje dr. Kunertová 

- Aneta Bernardová, Ondřej Dolenský, Ondřej Godál, Ota Mach, Pavlína Krausová a 

Mikoláš Růžek na účast na CDRC Vienna Moot Court (simulace mezinárodní 

obchodní arbitráže) ve dnech 28. 6. až 2. 7. 2016 ve Vídni, každému ve výši 7 000, - 

Kč; doporučuje dr. T. Horáček 

- Michal Bodiš za sportovní reprezentaci PF UK na Akademickém mistrovství ČR ve 

squashi dne 26. 5. 2016 v Praze, ve výši 2 000, - Kč; doporučuje Mgr. Kosová 

13. KD souhlasí s přiznáním stipendií z Institucionálního programu: 

- Vilém Anzenbacher na studijní pobyt na UNI Heidelberg (dodatečné rozdělení fondu 

z IP), v srpnu 2016, ve výši 18.000, - Kč 

- Dominik Králik na studijní pobyt na UNI St. Petersburg  (mezifakultní dohoda) 

v době od září do prosince 2016, ve výši 80.000, - Kč 

- Zsuzsanna Lászlóová na studijní pobyt na UNI NOVA (mezifakultní dohoda) v době 

od srpna do prosince 2016, ve výši 80.000, - Kč 



6 
 

- Mgr. Lucie Řehořová na studijní pobyt v Benátkách (Itálie) v době od 19. do 25. 6. 

2016 (dodatečné rozdělení fondu z IP), ve výši 15.000, - Kč 

- Martin Sztefek na studium LL.M. na UNI Michigan v době od srpna do prosince 

2016 (dodatečné rozdělení fondu z IP), ve výši 50.000, - Kč 

všechna stipendia jsou doporučena proděkanem Damohorským 

14. KD souhlasí s vyplacením stipendií z výnosu letní školy South Texas studentům PF UK 

(pomocným vědeckým silám zahraničního oddělení), kteří se nad rámec své běžné 

činnosti zapojili do příprav a realizace LŠ v období 27. 5. – 8. 7. 2016 (doporučuje dr. 

Kohout): 

- Sabina Borecká, ve výši 8.000, - Kč 

- Lenka Vysoká, ve výši 6.500, - Kč 

- Anna-Marie Chlantová, ve výši 5.500, - Kč 

- Ondřej Godál, ve výši 5.500, - Kč 

15. KD souhlasí s vyplacením mimořádného účelového stipendia vítězům mezinárodní 

soutěže v simulovaném soudním jednání Central and Eastern European Moot Court, jejíž 

finále proběhlo od 29. 4. Do 1. 5. 2016 v Bratislavě pod záštitou Soudního dvora EU  

těmto studentům – každému ve výši 4 000 Kč, - (doporučuje profesor Tomášek): 

- Ondřej Dolenský 

- Kateřina Novotová 

- Lucie Škapová    

 

16. KD nesouhlasí s přiznáním účelových stipendií: 

- Mgr. Veronika Vanišová na studijní pobyt na UNI Queensland (Austrálie) po dobu 6 

týdnů, ve výši 45.000, - Kč (neplní řádně studijní plán v DSP) 

 

17. KD souhlasí se zapůjčením místností (prostor): 

COMMON LAW SOCIETY: 

- m. č. 414 (soudní síň) dne 2. 12. 2016 od 8 do 19 hod. pro moot court z evropského 

práva  

       UNIVERZITNÍ KŘESŤANSKÉ HNUTÍ: 

- m. č. 300 dne 31. 10. 2016 od 18 do 20 hod. pro přednášku Prof. J. Sokola (FHS UK) 

za předpokladu, že do místnosti nebude umístěna výuka (není k dispozici rozvrh na 

ZS); nesouhlasí s „malými přednáškami“ v týdnu od 7. do 10. 11. 2016 z kapacitních 

důvodů       

18. KD souhlasí s následujícími zahraničními cestami učitelů PF: 

- dr. Dobřichovský, 12. 7. 2016, UNI Dresden, jednání o spolupráci, cestovné a stravné 

hrazeno z P 05, ostatní z jiných zdrojů, pojištění vlastní 

- dr. Žikovská, 12. 7. 2016, UNI Dresden, jednání o spolupráci, cestovné a stravné 

hrazeno z P 05, ostatní z jiných zdrojů, pojištění vlastní 

- dr. Sobotka, 20. 8. - 11. 9. 2016, UNI NOVA Southeastern Florida, výukový pobyt, 

PF UK hradí pojištění, cestovné a vedlejší výdaje, ostatní z jiných zdrojů 

- doc. Horák, 22. - 26. 8. 2016, Slovenská spoločnosť kanonického práva, Spišské 

Podhradie, seminář, PF UK hradí pojištění, ostatní náklady z jiných zdrojů 



7 
 

- prof. Tretera, 13. - 16. 10. 2016, Jurmala (Lotyšsko), kongres European Consortium 

for Church and State, PF UK hradí pojištění, ostatní z jiných zdrojů 

- doc. Horák, 13. - 16. 10. 2016, Jurmala (Lotyšsko), kongres European Consortium for 

Church and State, PF UK hradí pojištění, ostatní z jiných zdrojů 

- dr. Handrlica, 24. - 29. 10. 2016, UNI Neapol, PF UK hradí pojištění, ostatní náklady 

z Erasmus Teaching Mobility 

- dr. Hořák, 1. 10. - 31. 12 2016, UNI Bern, studijní pobyt, PF UK hradí pojištění, 

ostatní částečně z IP-učitelská mobilita a částečně jiné zdroje 

- dr. Kohout, 21. - 26. 8. 2016, ELTE Budapešť, výuka na LŠ Dikaiosyne, PF UK hradí 

pojištění, cestovné a stravné, ostatní z jiných zdrojů 

- dr. Kohout, 18. - 24. 7. 2016, UNI Vilnius, výuka na LŠ – WISE (lidská práva), PF 

UK hradí pojištění, stravné, ostatní z jiných zdrojů 

- prof. Pauknerová, 29. 9.- 1. 10. 2016, UNI Zagreb, konference, PF UK hradí 

pojištění, cestovné a stravné P 05, ostatní z jiných zdrojů 

- dr. Pfeiffer, 29. 9. - 1. 10. 2016, UNI Zagreb, konference, PF UK hradí pojištění, 

cestovné a stravné P 05, ostatní z jiných zdrojů 

- prof. Pichrt, 24. 9. - 2. 10. 2016, Panama City, kongres Mezin. společnosti pro prac. 

právo a právo soc. zabezpečení, ubytování, stravné a vedlejší náklady hrazeny z IP-

učitelská mobilita, ostatní jiné zdroje, pojištění vlastní 

- prof. Šturma, 3. - 16. 7. 2016, OSN Ženeva, zasedání komise pro MP, veškeré 

náklady hrazeny z jiných zdrojů, pojištění vlastní 

- prof. Šturma, 1. - 4. 9. 2016, Netherlands Institute fo Human Rights Utrecht, 

konference AHRI, veškeré náklady hrazeny z UNCE, pojištění vlastní 

- doc. Bílková, 1. - 4. 9. 2016, Netherlands Institute fo Human Rights Utrecht, 

konference AHRI, veškeré náklady hrazeny z UNCE, pojištění vlastní 

- doc. Scheu, 26. 8. - 1. 9. 2016, ELTE Budapešť, výuka na LŠ Dikaiosyne, PF UK 

hradí pojištění, cestovné a stravné, ostatní z jiných zdrojů 

- prof. Král, 20. 8. - 8. 10. 2016, UNI San Francisco, přednášky v rámci kurzu EU Law, 

PF UK hradí pojištění, ostatní náklady hrazeny z jiných zdrojů 

- dr. B. Dvořák, 12. -13. 6. 2016, MPI Lucemburk, konference, cestovné a stravné 

z části P 05, další náklady z jiných zdrojů, pojištění vlastní 

- doc. Wintr, 10. - 14. 9. 2016, UNI Varšava, konference, PF UK hradí pojištění, 

cestovné a stravné z P 04, ostatní z jiných zdrojů 

- doc. Wintr, 22. - 25. 8. 2016, ELTE Budapešť, výuka na LŠ Dikaiosyne, PF UK hradí 

pojištění, cestovné a stravné, ostatní z jiných zdrojů 

- prof. Šturma, 6. - 11. 9. 2016, Graduate School of Law Riga, ESIL konference, PF 

UK hradí pojištění, ostatní náklady hrazeny z P 04 

- doc. Bílková, 6. - 11. 9. 2016, Graduate School of Law Riga, ESIL konference, PF 

UK hradí pojištění, ostatní náklady hrazeny z P 04 

- dr. Petráš, 4. - 7. 7. 2016, UNI Vídeň, studijní pobyt, PF UK hradí pojištění, ostatní 

náklady hrazeny grantu 7AMB15AT008 

- prof. Bělina, 24. 9. - 1. 10. 2016, Panama City, kongres Mezin. společnosti pro prac. 

právo a právo soc. zabezpečení, ubytování, stravné a vedlejší náklady hrazeny z IP-

učitelská mobilita, ostatní jiné zdroje, pojištění vlastní 



8 
 

- dr. Honusková, 17.-19. 6. 2016, HU Berlín, konference, veškeré náklady hrazeny 

z UNCE, pojištění vlastní 

- dr. Kindlová, 17. - 19. 6. 2016, HU Berlín, konference, veškeré náklady hrazeny 

z UNCE, pojištění vlastní 

- prof. Tichý, 1. - 3. 6. 2016, UNI Heidelberg, cesta v rámci meziuniverzitní dohody, 

PF UK hradí cestovné, ostatní z jiných zdrojů, pojištění má vlastní 

- dr. Falada, 12. - 18. 9. 2016, UNI Paris II., kongres SIHDA, PF UK hradí pojištění, 

ostatní náklady hrazeny z P 05 

- dr.Šejdl,  12. - 18. 9. 2016, UNI Paris II., kongres SIHDA, PF UK hradí pojištění, 

ostatní náklady hrazeny z P 05 

- dr. Hořák, 1. 10. - 31. 12. 2016, UNI Bern, studijní pobyt, PF UK hradí pojištění a 

další částečné náklady (do 45 000 Kč), ostatní náklady hrazeny z jiných zdrojů 

- dr. Humlíčková, 5. - 11. 9. 2016, Wuhan UNI – Čína, konference, PF UK hradí 

pojištění, ostatní náklady hrazeny z P 06 

- prof. Damohorský, 5. - 8. 9. 2016, UNI Trnava, 17. česko-polsko-slovenská 

konference PŽP v Bojnici, PF UK hradí pojištění, ostatní částečně P 02 a částečně 

z jiných zdrojů 

- doc. Stejskal, 5. - 8. 9. 2016, UNI Trnava, 17. česko-polsko-slovenská konference 

PŽP v Bojnici, PF UK hradí pojištění, ostatní částečně P 02 a částečně z jiných zdrojů 

- dr. Franková, 5.- 8. 9. 2016, UNI Trnava, 17. česko-polsko-slovenská konference PŽP 

v Bojnici, PF UK hradí pojištění, ostatní částečně P06 a částečně z jiných zdrojů 

- p. Krupka, 5. - 8. 9. 2016, UNI Trnava, řidič s KPŽP -  Bojnice, veškeré náklady hradí 

PF UK 

- prof. Damohorský, 13. - 16. 9. 2016, UNI Wroclaw, konference, PF UK hradí 

pojištění, ostatní náklady z P 02 

- dr. Humlíčková, 13. - 16. 9. 2016, UNI Wroclaw, konference, PF UK hradí pojištění, 

ostatní náklady z P 02 

- p. Krupka, 13. - 16. 9. 2016, UNI  Wroclaw, řidič s KPŽP, veškeré náklady hradí PF 

UK 

- doc. Stejskal, 13. - 15. 9. 2016, UNI Linz, konference, PF UK hradí pojištění, ostatní 

náklady hrazeny z P 02 

- doc. Bažantová, 22. 9. - 1. 10. 2016,  London School of Economics, studijní pobyt, 

PF UK hradí pojištění, ostatní náklady z P 06 

- dr. Žikovská, 3. - 5. 9. 2016, UNI Oxford, konference, veškeré náklady hrazeny z P 

05, pojištění má vlastní 

- doc. Bíková, 8. - 23. 7. 2016, MPI Heidelberg, výzkumný pobyt, veškeré náklady 

z jiných zdrojů, pojištění má vlastní 

- doc. Ondřej, 1. - 6. 8. 2016, Šťětín, jednání se zástupci IOM a získávání podkladů pro 

monografii, veškeré náklady z jiných zdrojů, pojištění má vlastní 

- dr. Tymofeyeva, 11. - 15. 7. 2016, UKo Bratislava, náklady včetně pojištění hradí PF 

UK  

- prof. Kuklík, 14. - 19. 7. 2016, LMU Mnichov, studium v knihovně, PF UK hradí 

pojištění, ostatní náklady P 04 



9 
 

 

Předpokládaný termín prvního řádného jednání KD v září 2016: čtvrtek 15. 9. (od 14 hod.)  

 

Zapsal JUDr. Jiří Hřebejk, tajemník fakulty 

Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty 

 

 


